

Ulkoinen tuloslaskelma (Valitut yksiköt peräkkäin)

1 - 3 / 2021

Valitut tosiesesarjat: 10000,11000,20000,21000

LIIITE-BILAGA 38-01
EKOL-NLIN 29.4.2021/856

Raportti tulostettu: 21.4.2021 (14:41)

Tili	Tilinimi	Toteuma 1-3/2021	Muutettu KS 2021	Jäljellä MKS 2021	Toteuma-% MKS 2021	TP2020
2115	ELINKEINO- JA INFRASTRUKTUURIKESKUS					
30	TOIMINTATUOTOT	740 752,91	5 923 300	5 182 547	12,51%	5 357 351
300	Myyntituotot	525 361,66	3 353 100	2 827 738	15,67%	3 013 881
321	Maksutuotot	60 005,93	658 100	598 094	9,12%	615 401
330	Tuet ja avustukset	53 607,67	521 000	467 392	10,29%	489 198
340	Muut toimintatuotot	101 777,65	1 391 100	1 289 322	7,32%	1 238 871
37	VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN	0,00	165 000	165 000	0,00%	77 000
40	TOIMINTAKULUT	-4 393 027,56	-19 893 672	-15 500 644	22,08%	-19 142 152
400	Henkilöstökulut	-1 081 744,75	-6 282 812	-5 201 067	17,22%	-5 671 261
430	Palvelujen ostot	-2 000 640,55	-8 255 204	-6 254 563	24,23%	-7 639 491
450	Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-783 715,94	-2 700 924	-1 917 208	29,02%	-2 673 902
470	Avustukset	-303 383,69	-1 891 000	-1 587 616	16,04%	-2 153 587
480	Muut toimintakulut	-223 542,63	-763 732	-540 189	29,27%	-1 003 910
5	TOIMINTAKATE	-3 652 274,65	-13 805 372	-10 153 097	26,46%	-13 707 801
6	VUOSIKATE	-3 652 274,65	-13 805 372	-10 153 097	26,46%	-13 707 801
71	POISTOT JA ARVONALENTUMISET	-1 296 085,93	-5 209 396	-3 913 310	24,88%	-4 626 231
710	Suunnitelman mukaiset poistot	-1 296 085,93	-5 209 396	-3 913 310	24,88%	-4 626 231
7	TILIKAUDEN TULOS	-4 948 360,58	-19 014 768	-14 066 407	26,02%	-18 334 031
8	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	-4 948 360,58	-19 014 768	-14 066 407	26,02%	-18 334 031
91	VYÖRYTYSERÄT	0,00	0	0		0
911	Vyörytystuotot	0,00	0	0		0
921	Vyörytyskulut	0,00	0	0		0
9	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ VYÖRYTYSERIEN JÄLKEEN	-4 948 360,58	-19 014 768	-14 066 407	26,02%	-18 334 031
2116	HV Hulevesi - taseyksikkö					
30	TOIMINTATUOTOT	-4 018,50	300 000	304 019	-1,34%	265 571
321	Maksutuotot	-4 018,50	300 000	304 019	-1,34%	265 571
40	TOIMINTAKULUT	-3 164,84	-80 000	-76 835	3,96%	-86 083
430	Palvelujen ostot	-3 117,84	-75 000	-71 882	4,16%	-72 037
450	Aineet, tarvikkeet ja tavarat	0,00	-5 000	-5 000	0,00%	-11 588
480	Muut toimintakulut	-47,00	0	47		-2 459
5	TOIMINTAKATE	-7 183,34	220 000	227 183	-3,27%	179 487
60	RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT	234,64	0	-235		535
610	Muut rahoitustuotot	234,64	0	-235		535
6	VUOSIKATE	-6 948,70	220 000	226 949	-3,16%	180 023
71	POISTOT JA ARVONALENTUMISET	-18 387,57	-73 328	-54 940	25,08%	-65 701
710	Suunnitelman mukaiset poistot	-18 387,57	-73 328	-54 940	25,08%	-65 701
7	TILIKAUDEN TULOS	-25 336,27	146 672	172 008	-17,27%	114 322
8	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	-25 336,27	146 672	172 008	-17,27%	114 322
91	VYÖRYTYSERÄT	0,00	0	0		0
921	Vyörytyskulut	0,00	0	0		0
9	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ VYÖRYTYSERIEN JÄLKEEN	-25 336,27	146 672	172 008	-17,27%	114 322